I present an entrepreneur and humanitarian of more than equestrian distinction, a creator of a medical enterprise of world importance, Cyrus Poonawalla, awarded the Indian Padma Shri, to be admitted to the honorary degree of Doctor of Science.

*Admission by the Chancellor*

Friend of man and man's husbandry of nature's benefits, whose energy and talents will greatly help those in greatest need, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Science.

## PROFESSOR SIR SIMON WESSELY

ἔχθιστος δέ μοι ἔσσι θεῶν οἱ Ὀλυμπον ἔχουσιν,  
αἰεὶ γάρ τοι ἔρις τε φίλη πόλεμοί τε μάχαι τε.<sup>1</sup>

Sic discordia inter deos oborta Iuppiter olim Martem adlocutus est. Nunc virum produco qui aspectu humaniore iudicans multa de bello bellorumque damno cognovit, multa quidem peregit ad haec mitiganda. Philosophus autem Gallicus quidam auctoritatis summae cum hoc sibi et aliis persuaderet, mentem corpori omnino disparem esse, parum nobis videtur animi medicinae profuisse. Iampridem enim scire oportet has nostris duas partes aegre posse discerni. Hodie igitur hic honorandus est ut qui studiosus et medicus 'firma animi confusione'<sup>2</sup> adhibita investigaverit quemadmodum illae coniunctae una agant et quibus condicionibus corporis et status vitae coniunctus animus aliquando aegrotet. Accedit quod inter primos melius per-spexit quibus modis aegrotantes curari, melius inter sodales accipi possint. Hic iuvenis quondam observatione et ratione usus demonstravit quandam ex nostris diutius administrantibus ad partes animi invadere eis praesertim quibus senectute vel morbo memoria deficere coepisset, aliter tamen primos ministros ad has partes multo rarius accedere potuisse. Itaque videmus eius iam tum interfuisse quae homines graviter laesi patiantur; postea et efficere potuit ut clarius appareret qualis esset in veteranis mentis condicio, et consolationis iis et sanationis opportunitates faciliores praebuit. De his et aliis graviter oppressis meditatus lucide nobis persuasit necesse esse vires scientiae psychologicae et medicinae animi una cum aliis curationibus recte cohaerere. Simul etiam acriter hortatur ut vires et in nobis iam insitas et quas in hominum societate inveniamus magni aestimemus; nam his nixis et convalescere nobis datur et ad salutem redire.

Praesento animi scientiae et medicinae peritum ut vigore et ingenio sic humanitate praeditum, qui efficienter saluti aegrotantium consulit, Simonem Carolum Wessely, equitem auratum, Societatis Regiae Medicinae praesidem, apud Universitatem Londiniensem Professorem Regium, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Scientia.